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Nazywam się Szymon Borkowski, mam 29 lat, mieszkam wraz z rodzicami w Pogórzu koło Skoczowa. W
2006 roku zdiagnozowano u mnie guza w rdzeniu kręgowym. Przeszedłem 5 operacji podczas których
usunięto guza, zostałem jednak całkowicie sparaliżowany. Od tego czasu ciągle się rehabilituję. Ze
względu na wysokie koszty rehabilitacji i niską rentę po raz pierwszy rok temu byłem zmuszony poprosić o
wsparcie polegające na przekazaniu 1% Państwa podatku na moje leczenie i rehabilitację. W tym miejscu
pragnę podziękować wszystkim, którzy nie pozostali obojętni na moją prośbę oraz tym, którzy pomagali i
wspierali mnie w jakikolwiek inny sposób.
Niestety w połowie stycznia 2010 roku podczas badań kontrolnych okazało się, że nastąpiła wznowa i guz w rdzeniu
zaczął odrastać. Lekarze a ja wraz z nimi nie poddajemy się; operacja prawdopodobnie nie będzie możliwa ze
względu na 3 krotne „otwarcie” rdzenia w przeszłości. Pozostaje radioterapia, której skutki są nieprzewidywalne ale
wg słów lekarzy mój stan pogorszy się.

Jest jednak iskierka nadziei – klinika radioonkologiczna w Heidelbergu w Niemczech, w której być może udałoby się
„zniszczyć” guza – tam właśnie istnieje szansa dla mnie - nowatorska metoda leczenia przy użyciu
najnowocześniejszego sprzętu (którego w Polsce na razie nie ma). Jak można się domyśleć, ewentualne leczenie w
Niemczech odbyłoby się na mój koszt.

Dlatego też po raz drugi pragnę uprzejmie prosić o pomoc polegającą na  przekazaniu mi 1 % z Waszego podatku 
bądź też wpłatę bezpośrednio na moje konto  Przekażcie proszę moją prośbę swoim przyjaciołom – może i oni
zechcą mi pomóc. Dziękuję bardzo.     

Szymon Borkowski

1%  podatku przykład : Pit 37 : poz. 124 (Nazwa OPP) proszę wpisać : „CARITAS DIECEZJI SOSNOWIECKIEJ (na leczenie
Szymona Borkowskiego)”; poz. 125  (Nr KRS) : „0000222993” ; zaś w poz. 128  : „na leczenie Szymona Borkowskiego”
Wpłata na konto : Szymon Borkowski; Pogórze 227; nr konta 42 1050 1083 1000 0022 7341 9172
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